平成 30 年 1月 31 日

各  位

上場会社名   ＣＫＤ株式会社

代表者     代表取締役社長 梶本 一典

(コード番号   6407 )

問合せ先責任者 経理部長 舟橋 典孝

(TEL       0568－74－1006)

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成 29 年 10 月 30 日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

● 業績予想の修正について                        1

平成30年３月期通期連結業績予想の修正（平成29年４月１日～平成30年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(平成 29 年 10 月 30 日発表)

百万円

110,000

百万円

11,800

百万円

11,800

百万円

8,300

円 銭

134.05

今回発表予想（Ｂ） 114,700 12,300 12,300 8,600 138.90

増減額（Ｂ－Ａ） 4,700 500 500 300     ―

増減率（％） 4.3 4.2 4.2 3.6     ―

(ご参考) 前期実績

(平成 29 年３月期)
94,012 9,580 9,771 6,958 112.38

1

修正の理由

    通期の業績予想につきましては、当第３四半期連結累計期間における当社グループの業績及び、半導体の設備投資増加や

自動化への設備投資など、国内外ともに機器の受注環境が好調に推移すると見込まれるため、平成29年 10月 30日に発表

いたしました通期業績予想を上方修正いたしました。

    なお、本年１月から稼働した新基幹システムへの移行に伴い一部生産遅延が出ており、その影響を考慮しております。ま

た、平成 30 年１月１日から平成 30 年３月 31 日までの期間における為替レートは１米ドル 110 円を前提としておりま

す。

   (注) 上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な

要因によって予想数値とは異なる可能性があります。

以 上